
1．フライング200mタイムトライアル（ロードバイク）　９：３０～

〇小学男子

出走順 NO. 選手名 ヨミガナ 所属 学年 タイム 順位

1 1 福田　港 ﾌｸﾀﾞ ﾐﾅﾄ アルカンシェル小学２年生 30秒18 1

○中学男子

出走順 NO. 選手名 ヨミガナ 所属 学年 タイム 順位

1 2 高橋　拓洋 ﾀｶﾊｼ ﾀｸﾖｳ 東明中学校 2年 14秒88 2

2 3 成澤　太輔 ﾅﾘｻﾜ ﾀﾞｲｽｹ 福石中学校 3年 13秒67 1

○高校男子

出走順 NO. 選手名 ヨミガナ 所属 年齢 タイム 順位

1 4 神田　飛翔 ｶﾝﾀﾞ ﾋｼｮｳ 鹿町工業高校 1年 DNS

2 5 光武　怜也 ﾐﾂﾀｹ ﾚｲﾔ 鹿町工業高校 1年 14秒87 4

3 6 森　優真 ﾓﾘ ﾕｳﾏ 鹿町工業高校 1年 14秒79 3

4 7 西原　憲太朗 ﾆｼﾊﾗ ｹﾝﾀﾛｳ 鹿町工業高校 1年 13秒69 1

5 8 津留　丈一郎 ﾂﾙ ｼﾞｮｳｲﾁﾛｳ 鹿町工業高校 1年 14秒41 2
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2．フライング200mタイムトライアル（ピストバイク）９：４０～

○高校男子

出走順 NO. 選手名 ヨミガナ 所属 学年 タイム 順位

1 28 福島　孔陽 ﾌｸｼﾏ ｺｳﾖｳ 鹿町工業高校 1年 13秒22 18

2 23 梶本　龍希 ｶｼﾞﾓﾄ ﾘｭｳｷ 鹿町工業高校 2年 12秒97 17

3 27 山口　大河 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｲｶﾞ 鹿町工業高校 1年 12秒37 12

4 18 黒川　怜 ｸﾛｶﾜ ﾚｲ 鹿町工業高校 3年 11秒91 6

5 26 原　和馬 ﾊﾗ ｶｽﾞﾏ 鹿町工業高校 1年 12秒45 13

6 14 西原　永晃 ﾆｼﾊﾗ ｴｲｷ 鹿町工業高校 3年 12秒06 9

7 21 植松　直太郎 ｳｴﾏﾂ ﾅｵﾀﾛｳ 鹿町工業高校 2年 11秒86 5

8 16 本村　凪 ﾓﾄﾑﾗ ﾅｷﾞ 鹿町工業高校 3年 11秒81 4

9 12 藤原　大 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾀﾞｲ 鹿町工業高校 3年 12秒25 11

10 10 田中　衛太 ﾀﾅｶ ｴｲﾀ 鹿町工業高校 3年 11秒01 1

11 25 片山　智貴 ｶﾀﾔﾏ ﾄﾓｷ 鹿町工業高校 2年 13秒57 19

12 24 藤井　陽斗 ﾌｼﾞｲ ﾊﾙﾄ 鹿町工業高校 2年 12秒82 16

13 17 白澤　翔大 ｼﾗｻﾜ ｼｮｳﾀ 鹿町工業高校 3年 12秒46 14

14 15 野田　遥大 ﾉﾀﾞ ﾊﾙﾄ 鹿町工業高校 3年 11秒92 7

15 13 田中　颯 ﾀﾅｶ ﾊﾔﾃ 鹿町工業高校 3年 12秒70 15

16 22 松永　琉泉 ﾏﾂﾅｶﾞ ﾙｲ 鹿町工業高校 2年 12秒05 8

17 20 近藤　陽南太 ｺﾝﾄﾞｳ ﾋﾅﾀ 鹿町工業高校 2年 12秒17 10

18 19 川原　稜平 ｶﾜﾊﾗ ﾘｮｳﾍｲ 鹿町工業高校 2年 11秒76 3

19 11 足達　健士郎 ｱﾀﾞﾁ ｹﾝｼﾛｳ 鹿町工業高校 3年 11秒68 2

○成年男子

出走順 NO. 選手名 ヨミガナ 所属 年齢 タイム 順位

1 32 新谷　真人 ｼﾝﾀﾆ ﾏｻﾄ 長崎県立大学 3年 14秒18 2

2 31 小田　幸樹 ｵﾀﾞ ｺｳｷ
福岡リゾート&ス

ポーツ専門学校
2年 12秒39 1

3 30 菊池　雄幸 ｷｸﾁ ﾕｳｺｳ ｴﾑｴｲﾁｱｲｵｰｼｬﾆｸｽ 59 DNS
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３．400mタイムトライアル（ロードバイク）　１０：１０～

○小学男子

組 S NO. 選手名 ヨミガナ 所属 学年 タイム 順位

1 B 1 福田　港 ﾌｸﾀﾞ ﾐﾅﾄ アルカンシェル小学２年生 55秒85 1

4．１㎞タイムトライアル（ロードバイク）１０：１２～

○中学男子

組 S/G NO. 選手名 ヨミガナ 所属 年齢 タイム 順位

B/H 2 高橋　拓洋 ﾀｶﾊｼ ﾀｸﾖｳ 東明中学校 2年 1 分 30 秒 22 2

B/H 3 成澤　太輔 ﾅﾘｻﾜ ﾀﾞｲｽｹ 福石中学校 3年 1 分 29 秒 23 1

〇高校男子

組 S/G NO. 選手名 ヨミガナ 所属 年齢 タイム 順位

B/H 4 神田　飛翔 ｶﾝﾀﾞ ﾋｼｮｳ 鹿町工業高校 1年 DNS

B/H

B/H 6 森　優真 ﾓﾘ ﾕｳﾏ 鹿町工業高校 1年 1 分 33 秒 95 3

B/H 7 西原　憲太朗 ﾆｼﾊﾗ ｹﾝﾀﾛｳ 鹿町工業高校 1年 1 分 29 秒 97 1

B/H 8 津留　丈一郎 ﾂﾙ ｼﾞｮｳｲﾁﾛｳ 鹿町工業高校 1年 1 分 31 秒 99 2

B/H 5 光武　怜也 ﾐﾂﾀｹ ﾚｲﾔ 鹿町工業高校 1年 1 分 35 秒 02 4
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5．１㎞タイムトライアル（ピストバイク）　１０：２４～

○高校男子

組 S/G NO. 選手名 ヨミガナ 所属 学年 タイム 順位

B/H 28 福島　孔陽 ﾌｸｼﾏ ｺｳﾖｳ 鹿町工業高校 1年 1 分 25 秒 85 19

B/H 23 梶本　龍希 ｶｼﾞﾓﾄ ﾘｭｳｷ 鹿町工業高校 2年 1 分 22 秒 41 17

B/H 27 山口　大河 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｲｶﾞ 鹿町工業高校 1年 1 分 18 秒 00 13

B/H 18 黒川　怜 ｸﾛｶﾜ ﾚｲ 鹿町工業高校 3年 1 分 16 秒 51 10

B/H 26 原　和馬 ﾊﾗ ｶｽﾞﾏ 鹿町工業高校 1年 1 分 16 秒 88 11

B/H 14 西原　永晃 ﾆｼﾊﾗ ｴｲｷ 鹿町工業高校 3年 1 分 15 秒 17 8

B/H 21 植松　直太郎 ｳｴﾏﾂ ﾅｵﾀﾛｳ 鹿町工業高校 2年 1 分 14 秒 83 5

B/H 16 本村　凪 ﾓﾄﾑﾗ ﾅｷﾞ 鹿町工業高校 3年 1 分 15 秒 07 7

B/H 12 藤原　大 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾀﾞｲ 鹿町工業高校 3年 1 分 15 秒 00 6

B/H 10 田中　衛太 ﾀﾅｶ ｴｲﾀ 鹿町工業高校 3年 1 分 08 秒 04 1

B/H 25 片山　智貴 ｶﾀﾔﾏ ﾄﾓｷ 鹿町工業高校 2年 1 分 24 秒 97 18

B/H

B/H 24 藤井　陽斗 ﾌｼﾞｲ ﾊﾙﾄ 鹿町工業高校 2年 1 分 20 秒 55 15

B/H 17 白澤　翔大 ｼﾗｻﾜ ｼｮｳﾀ 鹿町工業高校 3年 1 分 20 秒 65 16

B/H 15 野田　遥大 ﾉﾀﾞ ﾊﾙﾄ 鹿町工業高校 3年 1 分 14 秒 34 4

B/H 13 田中　颯 ﾀﾅｶ ﾊﾔﾃ 鹿町工業高校 3年 1 分 19 秒 51 14

B/H 22 松永　琉泉 ﾏﾂﾅｶﾞ ﾙｲ 鹿町工業高校 2年 1 分 15 秒 85 9

B/H 20 近藤　陽南太 ｺﾝﾄﾞｳ ﾋﾅﾀ 鹿町工業高校 2年 1 分 17 秒 13 12

B/H 19 川原　稜平 ｶﾜﾊﾗ ﾘｮｳﾍｲ 鹿町工業高校 2年 1 分 12 秒 67 3

B/H 11 足達　健士郎 ｱﾀﾞﾁ ｹﾝｼﾛｳ 鹿町工業高校 3年 1 分 10 秒 77 2

○成年男子

組 S/G NO. 選手名 ヨミガナ 所属 年齢 タイム 順位

B/H 32 新谷　真人 ｼﾝﾀﾆ ﾏｻﾄ 長崎県立大学 3年 1 分 24 秒 37 2

B/H 31 小田　幸樹 ｵﾀﾞ ｺｳｷ
福岡リゾート&ス

ポーツ専門学校
2年 1 分 14 秒 60 1

B/H 30 菊池　雄幸 ｷｸﾁ ﾕｳｺｳ ｴﾑｴｲﾁｱｲｵｰｼｬﾆｸｽ 59 DNS
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６．インディヴィデュアル・パーシュート（ロードバイク）１１：００～

○中学男子　２ｋｍ

組 S/G NO. 選手名 ヨミガナ 所属 学年 タイム 順位

B 2 高橋　拓洋 ﾀｶﾊｼ ﾀｸﾖｳ 東明中学校 2年 3 分 10 秒 06 2

B 3 成澤　太輔 ﾅﾘｻﾜ ﾀﾞｲｽｹ 福石中学校 3年 3 分 04 秒 48 1

○高校男子　２ｋｍ

組 S/G NO. 選手名 ヨミガナ 所属 年齢 タイム 順位

B 4 神田　飛翔 ｶﾝﾀﾞ ﾋｼｮｳ 鹿町工業高校 1年 DNS

B

B 6 森　優真 ﾓﾘ ﾕｳﾏ 鹿町工業高校 1年 3 分 21 秒 59 2

B 7 西原　憲太朗 ﾆｼﾊﾗ ｹﾝﾀﾛｳ 鹿町工業高校 1年 3 分 07 秒 89 1

B 8 津留　丈一郎 ﾂﾙ ｼﾞｮｳｲﾁﾛｳ 鹿町工業高校 1年 3 分 23 秒 57 3

B 5 光武　怜也 ﾐﾂﾀｹ ﾚｲﾔ 鹿町工業高校 1年 3 分 25 秒 06 4
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７．インディヴィデュアル・パーシュート成年男子（ピストバイク）　１１：３０～

○成年男子　４ｋｍ

組 S/G NO. 選手名 ヨミガナ 所属 年齢 タイム 順位

B 32 新谷　真人 ｼﾝﾀﾆ ﾏｻﾄ 長崎県立大学 3年 6 分 00 秒 45 2

B 31 小田　幸樹 ｵﾀﾞ ｺｳｷ
福岡リゾート&ス

ポーツ専門学校
2年 5 分 23 秒 89 1

B 30 菊池　雄幸 ｷｸﾁ ﾕｳｺｳ ｴﾑｴｲﾁｱｲｵｰｼｬﾆｸｽ 59 DNS

B

７．インディヴィデュアル・パーシュート少年男子（ピストバイク）　１２：３０～

○高校男子　３ｋｍ

組 S/G NO. 選手名 ヨミガナ 所属 学年 タイム 順位

B/H 28 福島　孔陽 ﾌｸｼﾏ ｺｳﾖｳ 鹿町工業高校 1年 4 分 35 秒 73 19

B/H 23 梶本　龍希 ｶｼﾞﾓﾄ ﾘｭｳｷ 鹿町工業高校 2年 4 分 25 秒 12 15

B/H 27 山口　大河 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｲｶﾞ 鹿町工業高校 1年 4 分 06 秒 37 7

B/H 18 黒川　怜 ｸﾛｶﾜ ﾚｲ 鹿町工業高校 3年 4 分 10 秒 21 11

B/H 26 原　和馬 ﾊﾗ ｶｽﾞﾏ 鹿町工業高校 1年 4 分 14 秒 77 14

B/H 14 西原　永晃 ﾆｼﾊﾗ ｴｲｷ 鹿町工業高校 3年 3 分 59 秒 88 5

B/H 21 植松　直太郎 ｳｴﾏﾂ ﾅｵﾀﾛｳ 鹿町工業高校 2年 3 分 55 秒 82 4

B/H 16 本村　凪 ﾓﾄﾑﾗ ﾅｷﾞ 鹿町工業高校 3年 4 分 09 秒 51 9

B/H 12 藤原　大 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾀﾞｲ 鹿町工業高校 3年 4 分 07 秒 21 8

B/H 10 田中　衛太 ﾀﾅｶ ｴｲﾀ 鹿町工業高校 3年 3 分 49 秒 40 2

B/H 25 片山　智貴 ｶﾀﾔﾏ ﾄﾓｷ 鹿町工業高校 2年 4 分 30 秒 77 18

B/H

B/H 24 藤井　陽斗 ﾌｼﾞｲ ﾊﾙﾄ 鹿町工業高校 2年 4 分 26 秒 09 16

B/H 17 白澤　翔大 ｼﾗｻﾜ ｼｮｳﾀ 鹿町工業高校 3年 4 分 29 秒 79 17

B/H 15 野田　遥大 ﾉﾀﾞ ﾊﾙﾄ 鹿町工業高校 3年 4 分 09 秒 62 10

B/H 13 田中　颯 ﾀﾅｶ ﾊﾔﾃ 鹿町工業高校 3年 4 分 10 秒 43 12

B/H 22 松永　琉泉 ﾏﾂﾅｶﾞ ﾙｲ 鹿町工業高校 2年 4 分 11 秒 76 13

B/H 20 近藤　陽南太 ｺﾝﾄﾞｳ ﾋﾅﾀ 鹿町工業高校 2年 4 分 02 秒 07 6

B/H 19 川原　稜平 ｶﾜﾊﾗ ﾘｮｳﾍｲ 鹿町工業高校 2年 3 分 50 秒 45 3

B/H 11 足達　健士郎 ｱﾀﾞﾁ ｹﾝｼﾛｳ 鹿町工業高校 3年 3 分 47 秒 04 1
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